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Bosch, Otomotiv Yan Sanayiinde
İhracat Şampiyonu
TAYSAD, bu yıl ilk kez otomotiv sektörüne katkı sağlayan firmalara ihracat
ödülü verdi. Otomotiv sektörüne yaptığı katkılar, Bosch Sanayi ve Ticaret
A.Ş.’yi büyük ödülün sahibi yaptı

Türkiye otomotiv yan sanayiinin tek
temsilcisi konumundaki TAYSAD (Taşıt
Araçları Yan Sanayicileri Derneği) bu yıl ilk
defa, otomotiv sektörünün gelişmesine
özel katkı sağlayan üyelerine ihracat ve
vergi dalında ödül verdi. Bu kapsamda
Bosch Sanayi ve Ticaret A.Ş., otomotiv yan
sanayii alanında 2005 yılında
gerçekleştirdiği dizel sistemlerine yönelik,
434 milyon Euro’yu aşan ihracatıyla ödüle
layık görüldü. 
28. TAYSAD olağan genel kurulunda
gerçekleşen ödül töreninde, Bosch Sanayi
ve Ticaret A.Ş. Genel Müdürü M. Gürcan
Karakaş, başarı belgesini Sanayi ve Ticaret
Bakanlığı Müsteşarı Adem Yavuz’dan aldı.
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Fiat Bursa Fabrikası’nda Teknik Forum
Bosch Sanayi ve Ticaret A.Ş., 2-3 Mart tarihlerinde Fiat Bursa
Fabrikası’nda bir teknik forum düzenledi. Fiat’ın İdari
Binası’nda 300 m2’lik bir alanda gerçekleşen forumda, Bosch
Otomotiv bünyesindeki tüm faaliyet alanlarının, Bosch’un
hidrolik pnömatik sistemler üreten Rexroth şirketinin ve
Bosch Elektrikli El Aletleri departmanının ürünleri sergilendi. 
Forum, 2 Mart’ta Fiat Arge Direktörü Orhan Alankuş ve Bosch
Sanayi ve Ticaret A.Ş. Otomotiv Teknolojileri İlk Donanım
Satış Direktörü Gökhan Tunçdöken’in açılış konuşmaları ile
başladı. Forumun ikinci günü olan 3 Mart sabahı yapılan stand
turu ve yönetim sunumlarına Fiat yöneticileri büyük ilgi
gösterdiler. Fiat Türkiye CEO’su Alfredo Altavilla’nın da
katıldığı üst yönetim toplantısında Bosch Sanayi ve Ticaret
A.Ş. Genel Müdürü M. Gürcan Karakaş’ın yanı sıra Bosch
İtalya Genel Müdürü Massimo Guarini ve Bosch’un tüm ürün
gruplarının yöneticileri sunumlar yaptı.
Forumun ilk ve ikinci gününde Bosch İtalya ve merkez
departmanlarından Fiat projeleriyle ilgilenen mühendisler

tarafından Fren Sistemleri, Otomotiv Elektroniği, Dizel
Sistemleri, Benzin Sistemleri, Araç Ses ve Görüntü Sistemleri,
Enerji ve Gövde Sistemleri ve Otomotiv Yedek Parça ile ilgili
teknik sunumlar yapıldı.
Forum, iki gün boyunca her kademeden yaklaşık 900 Fiat
çalışanı tarafından ziyaret edildi. Bosch, bu etkinlik sayesinde
yurt içinde ve yurt dışında Fiat’a sevk edilen çeşitli ürünlerini
Fiat çalışanlarına daha yakından tanıtma imkânı buldu.
Forum kapsamında sergilenen Bosch ürünlerinin yanı sıra
kurulan sinemada gösterilen üç boyutlu Bosch filmi de beğeni
topladı. Ayrıca Bosch’un ESP simulatörü, Enerji ve Gövde
Sistemleri ile Dizel Sistemleri’nin simulatörleri de büyük ilgi
çekti.
Türkiye’de üretim yapan otomotiv üreticilerine yönelik olarak
gerçekleştirilen bu tür aktivitelerle Bosch, teknolojik bilgi
birikimini ana sanayi ile paylaşmanın yanı sıra, teknik satış ve
aplikasyon departmanıyla birlikte müşterilerinin proje
potansiyelini geliştirmeyi hedefliyor.

Bosch, dünya çapındaki otomotiv teknolojileri üretim
üslerinden Bursa’daki dizel ve fren sistemleri fabrikaları
ağırladığı önemli konuklara bir yenisini daha ekledi. 7
Şubat 2006 tarihinde Toyota Motor UK Yönetim Kurulu
Başkanı Sir Alan Jones, Toyota Motor Europe Adapazarı
Ofisi Genel Müdürü Toshiyuki Hara ve Toyota Motor
Türkiye Kalite Müdürü Hakan Özdamar ile birlikte
Bursa’ya ziyaret gerçekleştirdi.

Toyota Motor UK Yönetim Kurulu Başkanı Sir Alan Jones’a
öncelikle Bosch Grubu’nun dünyadaki ve Türkiye’deki
yatırımları ile çalışmaları hakkında bilgi verildi. Genel
Müdür Karakaş ayrıca Bosch Bursa fabrikasının
“operasyonel birimler” kategorisinde aldığı Avrupa Kalite
Büyük Ödülü’ne (EFQM) ilişkin süreçleri, yaklaşımları ve
ileriye yönelik hedefleri de konuklarla paylaştı.
Bursa’daki dizel fabrikalarının üretimin de ötesinde, dizel
konusunda bir Ar-Ge üssü olarak dünya çapında önemli
bir konuma sahip olduğunu belirten Karakaş, Bursa’dan
Türkiye’deki araç üreticilerinin yanında, dünyadaki 30
üreticiye proje hazırlanarak üretim gerçekleştirildiğini
aktardı. Tur esnasında, Common Rail Enjektörleri ve
Enjektör Memeleri hakkında da bilgi verildi. 

Sir Alan Jones’tan yerel üretime övgü
Ziyaretin ikinci bölümünü, yine Bursa’da yer alan Bosch
Fren Sistemleri Fabrikası oluşturdu. Fabrika turunda,

konuklara Toyota için gerçekleştirilen üretim konusunda
detaylı bilgi verildi. 

Ziyaret sonrasında, Toyota Motor UK CEO’su Sir Alan
Jones, yerel üretime büyük ilgi gösterdi. Özellikle tüm
dünyada uygulanan kurumsal Bosch stratejilerinin,
gerekli yerel değişiklikler yapılarak başarıyla
uygulanmasını takdir ettiğini belirtti. Jones ayrıca Toyota-
Bosch ortaklığının güncel çalışmalar ve ileride
gerçekleştirilmesi planlanan projeler doğrultusunda daha
da gelişeceğine inandığı belirtti.

Bosch Bursa Fabrikaları
Toyota’nın Üst Düzey Yetkililerini Ağırladı
Şubat ayı başında Bosch Bursa Fabrikaları, Toyota üst düzey yetkililerini ağırladı.
Toyota Motor UK Yönetim Kurulu Başkanı ve Toyota Motor Europe Başkan Yardımcısı
Sir Alan Jones, Toyota-Bosch işbirliğinin daha da gelişeceği mesajını verdi
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